- מימון צרכים מיוחדים (עפ"י כללי הזכאות והוראות משרד הרווחה): מטפלות בבית ובמסגרות החינוך, שילוב ילדים חריגים במעונות רגילים, חונכים, הסעות מיוחדות ועוד.

הטיפול באדם עם מוגבלות שכלית מעוגן במספר חוקים:

חוק הסעד (טיפול במפגרים), התשנ"ט – 1969
חוק העונשין (תיקון מס' 26), התש"ן – 1989, פגיעה בקטינים וחסרי ישע

חוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות, התשנ"ב – 1962
חוק הפיקוח על המעונות, התשנ"ה – 1965

תפקידיו של פקיד הסעד- טיפול בבעלי מוגבלות שכלית :

אחריות טיפולית והוצאה לפועל של הוראות טיפול מטעם ועדת האבחון ו/או בית המשפט.